
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2200 :: Quarta, 24 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

24
/1

1/
20

21
 1

7:
35

:2
6

P
ág

in
a 

1 
de

 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº D/004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2210001/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021.

CONTRATO Nº D/004/2021 ORIGEM: Processo administrativo nº 2210001/2021. MODALIDADE: Dispensa de Licitação.  CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS. CONTRATADO Cristovão Eloi Ximenes de Sousa Barros Segundo, portador da RG 0001100113999 SESP/MA e
CPF: 020.331.693-24, residente e domiciliado na Rua Carlos Chagas, S/N, centro, CEP 657– São Luís – MA OBJETO: localizado na Rua Alto Bilhante,
s/n, centro, CEP 65.740-000 – Poção de Pedras/MA, para o funcionamento da Câmara Municipal de Poção de Pedras – MA. VALOR TOTAL: Valor
mensal de R$ 3.000,00 e 36.000,00 (trinta e seis mil reais) para 12 (doze) meses. DOTAÇÃO/FONTE DE RECURSOS: ÓRGÃO: 01 – CÂMARA
MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – Câmara Municipal de Poção de Pedras DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.031.0010.2.002 – Manutenção e Funcionamento dos Serviços Administrativos. 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. FONTE:
0100000000 – Recursos Ordinários Data da Vigência do Contrato: 24/11/2021 a 24/11/2022. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações. DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2021. SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de Poção de Pedras por seu Presidente Jamilson
Sousa Lima, como Contratante e o Sr. Cristovão Eloi Ximenes de Sousa Barros Segundo, como contratada.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 245951ad53fd438ab03bae8afc5b233dbcfa274d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

